
Město Blovice

Zastupitelstvo města Blovice
Usnesení č. 02/14

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 09.04.2014
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin

Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 1 - 22

ZM schvaluje:

1) ověřovatele  zápisu  Ing.  Radku  Milfortovou   a  Ing.  Jana  Fialu  a  zpravodaje  Ing.
Boženu Šroubkovou

2)  program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn

3) souhlas města se zařazením svého správního území do působnosti MAS Občanského
sdružení Aktivios na období 2014 – 2020

zodpovídá: starosta

4) v souladu s § 10, písm. d) a § 84, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
v platném znění,  přílohu  č.  1  Obecně  závazné  vyhlášky města  Blovice  č.  3/2013,
o regulaci provozování loterií a jiných podobných her v předloženém znění

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 04366/14

5) znění a uzavření Smlouvy o dílo na závěrečnou etapu akce „kompletní restaurování
malířské výzdoby jižní vchodové stěny včetně celého soklového pásu v hrobní kapli
v areálu kostela sv. Jana Evangelisty v Blovicích, okr. Plzeň – jih (rejstř. č. 35920/4-
234)“, mezi městem Blovice a Zdeňkem Novotným akad. mal.,  IČO: 49277944, U
Zvoničky 3/13, 126 00 Praha 6 Veleslavín

zodpovídá: OERM

6) Smlouvu o dílo „administrátor projektu Blovice – rekonstrukce ulice Branka“ mezi
městem Blovice a firmou Radek Koura, Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy,                       IČ:
02865726,  za  cenu  89.000  Kč  bez  DPH  (zhotovitel  není  plátcem  DPH),
dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 04353/14



7) cenovou  nabídku  na  rekonstrukci  kanalizace  v ulici  Branka  zpracovanou  firmou
SILNICE NEPOMUK s.r.o., U pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ: 26342812, za cenu
252.505 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 04385/14

8) na  základě  výsledku  poptávkového  řízení  „Nový zdroj  tepla  (plynová  kotelna  III.
kategorie)“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou  Václav Heřman, Únětice
24,  336  01  Blovice,  IČ:  11398663  za  cenu  906.437  Kč  bez  DPH (1.096.789  Kč
vč. DPH), dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 2327/14

9) na  základě  výsledku  poptávkového  řízení  „Plynofikace  obce  Komorno“  smlouvu
o dílo mezi městem Blovice a firmou STREICHER, spol. s r.o. Plzeň, Plzeňská 565,
332 09 Štěnovice, IČ: 14706768  za cenu  1.796.850 Kč bez DPH (nárok na odpočet
DPH), dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 02326/14

10) na základě výsledku poptávkového řízení „Oprava bazénu ZŠ Blovice“ smlouvu o dílo
mezi městem Blovice a firmou AUQA VARIA s.r.o., Univerzitní 33, 301 00 Plzeň, IČ:
26386437 za cenu 808.670 Kč  bez DPH (978.491 Kč  vč.  DPH), dle předloženého
návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 02192/14

11) na  základě  výsledku  poptávkového  řízení  „Parkové  úpravy  u  kostela  sv.  Jana
v Blovicích“  smlouvu  o  dílo  mezi  městem  Blovice  a  firmou  Arbocom,  s.r.o.,
Klášterecká  40,  335  01  Nepomuk,  IČ:  29084245  za  cenu  265.677  Kč  bez  DPH
(317.314,65 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 03935/14

12) záměr realizace a podání projektové žádosti „Blovice – informační služby“ do OP IOP
výzva č. 22, prioritní osa 2 – zavádění ICT v územní veřejné správě, za předpokladů
celkových způsobilých nákladů projektu max. do výše 2,5 mil. Kč včetně DPH

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 03289/14

13) předfinancování projektu „Blovice – informační  služby“ ve výši  100 % celkových
nákladů a spolufinancování ve výši 15 % u celkových způsobilých nákladů projektu za
předpokladu finančního krytí z rozpočtu města Blovice

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 03289/14



14) na  základě  výsledku  poptávkového  řízení  Smlouvu  o  dílo  na  zpracování  studie
proveditelnosti a zpracování žádosti o dotaci na projekt „Blovice – informační služby“
s firmou Panatec s.r.o., ke Křížům 1288, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 28783441
za cenu 130.000,-Kč bez DPH (157.300,-Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 03289/14

15) dodatek č.  2 k  Zásadám pro používání prostředků  sociálního fondu města Blovice,
dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 04354/14

16) bezúplatné  nabytí  pozemků  –  nemovitých  věcí  formou  přijetí  daru  z vlastnictví
Plzeňského kraje, IČ: 70890366, se sídlem Škroupova 18, Plzeň, právo hospodaření
pro Správu a údržbu silnic PK p.o., do majetku města Blovice. Jedná se o pozemky:
KN parc.  č.  567/4,  o  vým.  210 m²,  KN parc.  č.  567/6 o výměře 25 m²,  vše k.ú.
Hradiště u Blovic, které vznikly geometrickým plánem č. 370-183/2013

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 03649/14

17) znění  a  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  prodávajícím  městem  Blovice  a  kupujícím
p. P. P., bytem trvale Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 209/3 o výměře 5 m²,
k.ú.  a  obec  Blovice,  který  vznikl  GP  č.  1651-196/2013,  za  cenu  100  Kč/m²
+ související poplatky

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 11468/14

18) odstoupení od kupní smlouvy č. K6263 LE ze dne 31.10.2013, kterou měl být prodán
pozemek KN parc. č. 282/33 o vým. 2.925 m² s podzemním objektem „S44“, dle GP č.
371-187/2013, dle předloženého znění listiny Odstoupení od kupní smlouvy č. K6263
LE ze dne 31.10.2013

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06053/14

19) zrušení  usnesení ZM č.  07/13/9 ze dne 27.11.2013,  kterým bylo schváleno uzavřít
Smlouvu o budoucí smlouvě  směnné,  kdy spol.  RPT Systems, s.r.o.,  IČ  28923413
měla směnit část pozemku KN 278/54 a KN 282/29 o celkové výměře 159 m² (plocha
nyní specifikována v GP č. 371-17/2013 jako díl „c“ a dál „b“) za část pozemku města
Blovice KN parc .č. 282/26 o výměře 159 m², vše k.ú. Hradiště u Blovic

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06053/14

20) koupi hasičského přívěsu pro SDH Blovice, dle předloženého návrhu
zodpovídá: starosta, OERM



21) znění  a  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  prodávajícím  městem  Blovice  a  kupujícím
společností  Credit  Solutions  s.r.o,  IČ:  29068380,  se sídlem Rybná 716/24,  110  00
Praha,  zast.  jednatelem  pí  Irenou  Červinkovou,  a  zprostředkovatelem  Realitní
kanceláří Pubec s.r.o., IČ 26331004, jako vedlejším účastníkem, na prodej nemovitých
věcí: stavby č.p. 6 na stavební parcele č. St. 37/1, pozemku – stavební parcely č. St.
37/2,  jehož  součástí  je  stavba č.p.  2,  pozemku – stavební  parcely č.  St.  38,  jehož
součástí  je  stavba  č.p.  5,  pozemku  –  pozemkové  parcely  č.  620  a  pozemku  ve
zjednodušené evidenci – parcely původ Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) č. St.
37/1 v obci Blovice, v katastrálním území Hradiště u Blovic, obec Blovice, zapsaných
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním
pracovištěm Plzeň-jih, na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Hradiště u Blovic, za cenu
2.900.000 Kč

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 04888/14

ZM bere na vědomí:

22) zprávu starosty a místostarostky o jejich činnosti a o činnosti rady města

……………………………..………….
Jan Poduška, starosta města

………………………………………...
Jana Alexyová, místostarostka

……………………..…………………..
Ing. Radka Milfortová, ověřovatel zápisu

………………………………………..
Ing, Jan Fiala, ověřovatel zápisu


